РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

  [image: image1.png]

  27.11.2007                                                                                           № 473
О внесении изменений в муниципальную

 целевую  программу «Модернизация объектов

коммунальной инфраструктуры

 округа Муром на 2007-2010годы»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах оргагизации местного самоуправления», Уставом округа Муром,                             Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

      1. Внести   изменения   на 2007 год в  решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.11.2006г. № 224 «Об утверждении муниципальную  целевой  программы №Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  округа Муром на 2007-2010годы», (с учетом изменений, утвержденных решением  Совета народных депутатов округа Муром от 29.05.2007г. № 372 и решением  Совета народных депутатов округа Муром от 28.08.2007 № 419), изложив  п. 8 программы в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства  В. М. Копытина, председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности  Совета народных депутатов округа Муром О. М. Фирсова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава округа Муром

Председатель Совета
__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин
Рассылка: 2 экз. – в дело, по 1 экз. –исп.

Готовил:

Главный специалист отдела по управлению городским  хозяйством управления ЖКХ                                                                             Т. А. Назарова

Согласовано:
Первый зам. Главы администрации  по экономике и
промышленности                                                                             А. В. Ширшов

Зам. Главы администрации, начальник управления

ЖКХ                                                                                                  В. М. Копытин

Зам. Главы администрации, начальник финансового

управления                                                                                        О. П. Бречко

Председатель постоянной комиссии по экономической

политике и собственности                                                              О. М. Фирсов

Завизировано:

Начальник юр.отдела                                                                        О. А. Фролова
	   8. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2007 ГОД В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "МОДЕРНИЗАЦИЯ  ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОКРУГА МУРОМ НА  2007-2010 ГОДЫ".

	Задача
	Главный распоря-дитель средств
	Мероприятия
	Сроки реализа-ции
	Объем на 2007 год
	Изменения +, -
	Объем на 2007 год с изменениями

	Всего
	Федер., област.
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Всего
	Федер.             област.
	Местный бюджет
	Прочие источники
	Всего
	Федер.             област.
	Местный бюджет
	Прочие источники

	Объекты строительства:

	 Тепловых сетей
	2006-2009
	17687
	11187
	6500

	10154.413
	3849,5
	6304.913

	27841.413
	3849.5   11187
	12804.913

	Водопроводных сетей
	2006-2009
	6225
	2275
	1500
	2450
	319.484

	319.484

	6544.484
	2275
	1819.484
	2450

	Канализационых сетей
	2006-2010
	9623
	4323
	3300
	2000
	-1840.263

	  159.737
	-2000
	7782.737
	4323
	3459.737

	Объектов водообеспечения
	2006-2010
	14117

	14017
	100

	14117

	14017
	100

	Объектов водоотвед6ния
	2006-2010
	200

	200

	200

	200

	Итого по строительству
	2006-2010
	47852
	17785
	25317
	4750
	8633.634
	3849.5
	6784.134
	-2000
	56485.634
	3849.5   17785
	32101.134
	2750

	Реконструкция теплообеспечения, тепловых водопроводных и канализационных метей

	Реконструкция котельных
	2006-2010
	3518

	3518

	  76.191

	 76.191

	3594.191

	3594.191

	 Реконструкция ЦТП
	2006-2010
	2269

	2269

	2269

	2269

	Реконсрукциятепл.сетей
	2006-2010
	5417

	5417
	158.284

	158.284

	5575.284

	 158.284
	5417

	Реконструкция  сетей водопровода
	2006-2010
	1120

	1120

	1120

	1120

	 Реконструкц     .каннализ. сетей
	2006-2010
	500

	500

	500

	500

	Приведение в нормативное  состояние улично-дорожной  сети и объектов благоустройства
	2007
	  56244.0
	 39437.06
	16806.94

	 - 270.109
	 - 270.0
	 - 0.109

	55973.891
	39167.06
	16806.831

	Реализация энергосберегающих мероприятий

	Энергосберегающие мероприятия
	200-2010
	25030

	1650
	23380
	333.579

	333.579

	25363.579

	1983.579
	23380

	Всего:

	141950
	  57222.06
	47291.94
	37436
	8931.579
	3849,5                 - 270.00
	7352.079
	 -2000
	150881.579
	3849,5  56952.06
	54644.019
	35436

	Зам. Главы администрации, начальник управления ЖКХ
	                                                                                            В. М. Копытин